
BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN                                        
Aşağıda  Anabilim   Dalı  itibariyle  ünvan ve şartları  belirtilen,  Üniversitemiz Fakülte  ve Yüksekokullarında  açık  bulunan  kadrolara   

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

Müracaat süresi  ilanın yayını tarihinden  itibaren 15 gündür.Yardımcı Doçent kadroları için ilgili Fakülte Dekanlıkları ile Yüksekokul 

Müdürlüklerine, Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına müraacat dilekçeleri ekinde;

1- T.C.Kimlik No'larını gösterir beyanlarını,

2- Tüm diplomalarını veya öğrenim durumlarını gösterir belgelerinin onaylı sureti,

3- Üç adet fotoğraflarını,

4- Başvuracak adayların başvuru formunu(http://w3.beun.edu.tr/ adresinden temin edilecektir.)

5- Üniversitemizin http://personel.beun.edu.tr/ilkeler sayfasında yayınlanmış olan  Üniversitemiz Birimlerinde Profesör

 ve Yardımcı Doçent Kadrosuna Atanma İlkelerinde yer alan formları,

6- Profesör kadrosuna müracaat edenlerin 6 (Altı) nüsha halinde,Doçent ve Yardımcı Doçent kadrosuna müracaat edenlerin 4 (Dört)
    nüsha halinde
         a) Özgeçmişlerini,
         b) Yayın listelerini,
         c) Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyaları ile birlikte
müracaat etmeleri ilan olunur.
           - Müracaat edenlerin 657 Sayılı Kanunun 48.maddesindeki şartları ve Üniversitemiz http://personel.beun.edu.tr/ilkeler   

             sayfasında yayınlanmış olan " Üniversitemiz Birimlerinde Profesör, Doçent ve Yardımcı Doçent Kadrosuna 
             Atanma İlkeleri"nde belirtilen şartları  sağlamış olmaları,

          - Yardımcı Doçent kadrosuna başvuranların müracaat dilekçelerinde yabancı dillerini belirtmeleri,

          - Yurtdışından alınmış Diplomaların Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

  NOT : Postadaki gecikmeler kabul edilmeyeceği gibi yukarıdaki belgelerden bir tanesinin eksik olması halinde de müracaatlar kabul 
            edilmeyecektir.
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AÇIKLAMA

TIP FAKÜLTESİ

NÖROLOJİ 1 Nöroloji alanında Uzman olmak. Multiple sclerosis ile ilgili çalışmaları olmak.

ÜROLOJİ 1 Üroloji alanında Uzman olmak.

FİZYOLOJİ 1 Fizyoloji alanında Doçent olmak. 

TIBBİ PATOLOJİ 1 Patoloji alanında Doçent olmak.

KARDİYOLOJİ 1
Kardiyoloji alanında Uzman olmak. Miyokard enfarktüsünde intravasküler ultason ile ilgili 

çalışmaları olmak.

KARDİYOLOJİ 1
Kardiyoloji alanında Uzman olmak. Koroner arter hastalığı ve kan viskositesi ile ilgili 

çalışmaları olmak.

TIBBİ FARMAKOLOJİ 1 Tıbbi Farmakoloji alanında Doçent olmak.

AİLE HEKİMLİĞİ 1 Aile Hekimliği alanında Doçent olmak.

TIBBİ BİYOKİMYA 1 Doçentliğini Tıbbi Biyokimya alanında almış olmak.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ 1
Restoratif Diş Tedavisi  alanında doktora eğitimi yapmış olmak, Adezivlerin bağlanması 

konusunda deneyimli olmak.

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ 1
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında Uzmanlık Eğitimi yapmış olmak, Gömülü Dişlerde 

Sütursüz Cerrahi ile İyileşmesi konusunda deneyimli olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MALZEME BİLİMİ 1 Kuantum nokta içeren organik ve inorganik güneş hücreleri konusunda çalışmaları olmak.

ENERJİ 1
Makine Mühendisliği Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak ve Elektronik Sistemlerin 

soğutulması üzerine çalışmaları olmak.

GIDA TEKNOLOJİSİ 1
Gıda Mühendisliği Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak ve Bacillus Türü Bakteriler 

üzerine çalışmaları olmak.

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Anabilim Dalında doktora yapmış olmak.

CEBİR VE SAYILAR TEORİSİ 1 Cebir ve Sayılar Teorisi alanında doktorasını yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

MALİYE TEORİSİ 1 Vergi üzerine çalışmaları olmak.

ÇAYCUMA SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU

HAVACILIK YÖNETİMİ 3 Doktorasını havacılık alanında yapmış olmak.

EREĞLİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

İLKÖĞRETİM MATEMATİK EĞİTİMİ 1 İlköğretim Matematik Eğitimi alanında Doktora yapmış olmak.

FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ 1 Fen Bilgisi Eğitimi alanında Doktora yapmış olmak.

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ 1 Okul Öncesi Eğitimi alanında Doktora yapmış olmak.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

KİŞİLERARASI İLETİŞİM 1 Halkla ilişkiler ve tanıtım alanında doktora yapmış olmak. 

REKLAMCILIK VE TANITIM 1 Halkla ilişkiler ve tanıtım alanında doktora yapmış olmak. 

ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 1 Halkla ilişkiler ve tanıtım alanında doktora yapmış olmak. 


